
OPASKOIRAN JOULU RY – TOIMINTAKERTOMUS 2025 

 

Vuosi 2025 oli yhdistyksen 13. toimintavuosi. Hallituksessa ovat toimineet: 

puheenjohtajana Erkki Virtanen, varapuheenjohtajana Merja Helander ja muina 

hallituksen jäseninä Tiina Ihalainen, Matti Syrjälä ja Katja Arvonen sekä 

varajäseninä Juha Herttuainen ja Elina Kantola. 

  Sihteerinä on toiminut Juha Herttuainen. 

  Toiminnantarkastajana toimi Sanna Hurri, varalla Toni Helander. 

  Yhdistyksen kotipaikka on Espoo. 

  Toimintakauden lopussa yhdistyksellä oli 24 jäsentä. 

  Yhdistyksen rahastonhoitajana toimi Aleksanteri Herttuainen. Mediatuotteiden 

ulkoasut suunnitteli ja toteutti Rauno (Ali) Kinnunen. 

  Hallitus piti yhteyttä keskenään puhelimitse. 

  Yhdistyksen varainhankintatuotteena julkaiseman Opaskoiran Joulu 2025 -kirjan 

toimitti Juha Herttuainen. Kirjan ilmoitusmyynnin suoritti Metsek Group Oy ja 

tilausmyynnin Aleksanteri Herttuainen. Kyseessä oli kirjan 14. vuosikerta ja se 

ilmestyi joulukuussa. 

  Yhdistys julkaisi uusintapainoksena myös ensimmäisen osan Sokean Opas -

kirjasarjasta, joka oli tärkeä Opaskoirayhdistys ry:n varainhankintatuote vuosina 

1964–81. Ensimmäinen ”koiramaisia juttuja” sisältävä osa on nimeltään Opaskoira 

ohjaa 1 ja se ilmestyi kesäkuussa. Kirjan toinen ja kolmas osa ilmestyvät seuraaviksi 

juhannuksiksi. 

  Kynologin kynästä -blogia on julkaistu yhdistyksen kotisivuilla 

(www.opaskoiranjoulu.fi) kerran kuussa alkaen kesäkuusta 2022. 

  Yhdistys tuki Latvian Palvelukoirayhdistys TEODORS’n (LPY) toimintaa. Tuki 

ohjattiin Latvian palvelukoirien ruokinta- ja lääkintärahastoon sekä LPY:n leiri- ja 

koetoimintaan. 

  Yhdistyksen toimesta välitettiin Baltian näkövammaisille Suomessa käytöstä 

poistettuja näkövammaisten apuvälineitä sekä sokkonuorisolle hyväkuntoisia 

käytettyjä ulkoiluvarusteita. 

  Yhdistyksemme julkaisutoiminta on siirretty Kirja-Herttua -nimiselle kustantajalle. 

  Muu yhdistyksen toiminta päätettiin lakkauttaa kuluvan toimikauden päättyessä.  

  Opaskoiran Joulu ry:n taloudellinen tulos osoitti voittoa +35,00 euroa. 

 

Opaskoiran Joulu ry kiittää julkaisujemme lukijoita sekä muita yhdistyksemme 

tukijoita ja kumppaneitaan erinomaisesta yhteistyöstä ja mielenkiinnosta seurata 

opas- ja muuta palvelukoiratoimintaamme. 

Kiitokset myös ”kirjantekijöille”! Pukatkaamme kansalle entistäkin ehompia 

koiratarinoita myös jatkossa! 

 

Opaskoiran Joulu ry 

Erkki Virtanen, puheenjohtaja                             Juha Herttuainen, sihteeri 


